
Uchwała Nr 45 /XI/2007
Rady Gminy Małkini Górnej

z dnia 16 lipca 2007 roku

w sprawie:udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na 
dofinansowanie zakupu samochodowego podnośnika hydraulicznego SH – 25 dla 
Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 ze zm./ oraz art. 167 ust.2 
pkt 5 i art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 
249, poz. 2104/ w zw. z uchwałą Rady Gminy  Nr  44 / XI/2007 z dnia 16 lipca 2007r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2007 rok , Rada Gminy uchwala , co 
następuje:

§ 1.
Udziela się z budżetu Gminy  pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na 
dofinansowanie zakupu samochodowego podnośnika hydraulicznego SH – 25 dla 
Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2.
Pomoc finansowa o której mowa w § 1 , zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na 2007 rok , w wysokości 20.000,00 zł.

§ 3.
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczania środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Ostrowskim a 
Gminą Małkinia Górna .
Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.     


